
Publik, duk,e vendosur sipas k6rkesds pdr ri-shqvrtim td datds 18.06.201
Grup iOperator€'ve Ekonomik NOTI CONSTUCTTON SH.p.K: T. Bini, Obilic

Departamenti i Prokurimit

zyrtari Peftliegj€s i Prokurimit i Komunes s€ prishtines, nd mbeshtetje
10.1)te Ligjit per Prokurimin publik nr.o4/L-o42, indrvshuar dhe olot
237,li$in I'1r.05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, duke u bazuar ne nenin
Rregullave pdr Parashtrimin e Ankesave te aprovuara nga Komisioni Rr

lidhur me .rktivitetin e prokurimit me titull: Hapja e rrugdve te reja
td Prok: 616-19-1817-5-2-l dhe num€r te brendsh€m 616 19 053 521

dhe num€r te brendshEm 616 19 053 521, kund€r Njoftimft per t
te dates; 14,06.2019.

n6: dat6, 19.06.2019

nenit 108/4 (paragrafi
r me ligjin Nr, 04lL-

(paragrafi 8.1,2 ) te
ullativ i Prokurimit
td parashtruar nga "

zonat rurale, me Nr.
r:

in e eliminuor,

VENDIM

1.. Refuzohet kdrkesa per ri-shqyrtim e Grup i Operator6ve
CONSTUCTION SH.P.K; N.N.T. Bini, Obitic te dt. 18.06.201s lidhur me aktivitetin e
prokurirnit Hapja e rrug€ve te reja ne zonat rurale, me Nr. t6 k: 616-19-1817-5-2-l

2. Autoriteti Kontraktues, vendos q6 te vozhdoj me oktivitetin e
Hapja e rrugdve te reja ne zonat rurale, me Nr. td prok:

urimit per tenderin
16-19-1817-5-2-l dhe

num6r te brendshim 616 19 053 521, sipas rregullave te Lp

Udhezuesit per Prokurim Publik.

dhe rregullave dhe

3. Ky vendim hyn nd fuqi dit6n e n€nshkrimit dhe do td publikohet
platformen elekronike ne ad res6n : https://e-prokuri mi. rks-gov. ner,

pdr td gjitha paldt n6

Arsyetim

Grup ioperatordve Ekonomik Nofl coNSTUcfloN sH.p.K; hl. .T. Bini, Obilic me
datd 18.06.,2019, ka parashtruar k6rkes€n pdr ri-shqyrtim, lidhur me
me titull: Hapja e rrugdve te reja ne zonat rurale, me Nr. t6 prok:
num€r te trrendsh€m 616 19 053 521. Autoriteti KontraKrues, mre
shqyrtuar kiirkesdn nd fjald si md poshte:

Autoriteti Kontraktues ju njofton se me daten 1,4.06.201,9 ju ka dergua

ktivitetin e prokurimit
16-19-1817-5-2-1 dhe
datd 19.06.2019, ka

letren standarde per
imit.eleminim ku 6shtd dhen qarte arsyeja e eliminimit nga ky aktivitet i prol<



Deklarata juaj se ju keni derguar sqarrimet e
daten 11.06,2019 dite e marte jo mel shume
qendon pe,r arsyes se:
Autoriteti Kontraktues me dat€n 07.06.20rg departamenti i p
letr€n standarde te kErkes€s per infrrrmata mbi tenderdt jo normarlju si oE jeni p6rgjigjur pas afaitit te parapar€ ne letr€n sta
normalisht te ulet. Ju p€rgjigjet e juaja i keni dh€ne me clatEn ll
qe kane kaluar afatin e parapare te caktuar ne retrEn standarde p

Ne rregullat dhe udh€zuesin operativ per prokurim publik nr:
Tenderues;ve / kandidateve pika 43.9t shkruan:
Data e njoftimit te tenderuesve / kandidateve €sht€ dita 0 e dit
pritje" .

Nise njoftimi d€rgohet ne dit€n e premte, afati kohor per paras
ditEn e prermte sepse:

o Dita e premte €sht€ dite pune
r Ne p€rputhje me Nenin 4 paragrafi 4.2 rc Rregullave p0r pa

data e njoftimit Esht[,,dito 0',
Do te thoti!

- Nise AK arrin qe te njoftoj zyfiarisht oE dit6n e premte afati
ankes€s fillon dit€n e premte, nrd€rsa

- Nise AK nuk arrin qe te njofto,j zyrtarisht OE dit€n e premte a
par:ashtrimin te ankes€s fillon rlitin e h6ne.

AK- komisioni ivleresimit, ka bere vleresimin e ofertave gjithnje duke
dhe ne Rreilullat e Udhezuesit Operatil, per prokurim publik.

zyrtari Pergjegjds iprokurimit bazuar ne ato qe u thane me lart ka vencl

Kdshilla jurirlike:
Kunder k€ti.i vendimi, ankuesi mund te paraqese ankese prane osHp-sti.
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendi

KerKuara nga ana e Aut riteti
se dy dite nga dita e keses

I

Kontraktues me
per sqarime nuk

ju ka dor6zuar
let, per te cil€rn
per tender jo
p€rgjigle k€trot l'vr

t€ve.

igueshme "ne

ankes€s fillon

t€ ankesave.

parshtrimin

tetur ne LPP

e dispozitiv.

prane OSHP-se

rimit
ht te

dyd

entn 43 - Njoftimi

Zyrtari pdrgj


